
UCHWAŁA NR XXVII/217/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na obszarze gminy Sadlinki.

Na podstawie art.12§ 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 
zm1) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XV/118/2012 r. Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 października 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych dokonuje się zmiany opisu granic obwodów poprzez: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 dopisanie nowych ulic: Cicha i Poziomkowa oraz dopisanie „lokal 
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”; 

2) w obwodzie głosowania Nr 3 skreślenie „lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”.

§ 2. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic obwodów głosowania. 

§ 3. 

Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: 887C92CD-2C64-4E37-9A94-6DCA2F71C968. Podpisany Strona 1



Nr obwodu
głosowania

Opis granic obwodu głosowania
Siedziby Obwodowych
Komisji Wyborczych

1.

Białki, Bronisławowo, Olszanica, Sadlinki:
ul: Cicha, Grzybowa, Jagodowa, Konwaliowa, Kwidzyńska,
Malinowa, Polna, Poziomkowa, Strumykowa, Szkolna,
Wrzosowa, Zdrojowa,  Robotnicza 1-8, 10, od 21-do końca,
Rzemieślnicza, Spółdzielcza.

Sala posiedzeń Urząd Gminy
Sadlinki ul: Kwidzyńska 12
tel. 55 275 75 10
lokal dostosowany do
potrzeb osób
niepełnosprawnych

2.
Glina, Grabowo, Kaniczki, Nebrowo Małe, Nebrowo Wielkie,
Rusinowo, Wiśliny.

Zespół Szkół w Nebrowie
Wielkim ul: Szkolna 6
tel. 55 275 13 90
lokal dostosowany do
potrzeb osób
niepełnosprawnych

3.

Karpiny, Okrągła Łąka, Sadlinki:
ul: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Grudziądzka,
Leśna, Lipowa,  Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa,
Kalinowa, Kasztanowa,  Modrzewiowa, Piaski, Robotnicza
9-11 nieparzyste, 12-20, Tartaczna,  Sosnowa,   Świerkowa.

Zespół Szkół w Sadlinkach
ul: Grudziądzka 14 a
tel. 55 275 76 46

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/217/2014

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 27 marca 2014 r.

Podział Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania.

Id: 887C92CD-2C64-4E37-9A94-6DCA2F71C968. Podpisany Strona 1




